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Boletim Analítico da Despesa

Ficha NEmpG Ano CatEcon. Nome Valor

9003

8

32

165

UNIMED CATANDUVA

3.3.90.39.05 Irene Riguetto Popim-ME
974,64

250,00

Pagamentos do dia: Orçamentária:

Extra Orçamentária:

Total Pago:

250,00

974,64

1.224,64

Saldo;

Saldo para o dia seguinte:

124.714,89

123.490,25

Boletim de Caixa e Bancos

Bco Conta Recur Saldo anterior Depósito Retirada Saldo Atual

001 130.044-X MOVIM 124.714,89 0,00 1.224,64 123.490,25

124.714,89 0,00 1.224,64 123.490,25

paraíso, 14 de julho de 2017
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