CAMARA MUNICIPAL DE PARAISO



RUA PROF.SUD MENUCCI, 505 51840619/0001-45

Exercício: 2017

CAMARA MUNICIPAL DE PARAISO

BOLETIM DE CAIXA Nº 68 DO DIA 14/07/2017

Página 1

Boletim Analítico da Despesa

Ficha	NEmpG	Ano	CatEcon.	Nome		Valor
9003	32			UNIMED CAT	UNIMED CATANDUVA	
8	165		3.3.90.39.05	Irene Riguetto	Irene Riguetto Popim-ME	
			Pagam	entos do dia:	Orçamentária:	250,00
					Extra Orçamentária:	974,64
					Total Pago:	1.224,64
	Saldo:					124.714,89
			Saldo para o dia seguinte:			123.490,25

Boletim de Caixa e Bancos

Всо	Conta	Recur	Saldo anterior	Depósito	Retirada	Saldo Atual
001	130.044-X	MOVIM	124.714,89	0,00	1.224,64	123.490,25
			124.714,89	0,00	1.224,64	123.490,25

PARAISO, 14 de julho de 2017

LUAN MAYCON ALCANTARA PRESIDENTE DA CAMARA

ANA LUCIA CAPELASSE CONTADOR - CRC: 1SP200175/O-6/SP

EDEVANIR ANTONIO PREVIDELLI **TESOUREIRO**